令和７年４月２日
民間地域クラブ活動　代表者様
東京都中学校体育連盟会長 　金子　哲朗
同バドミントン部部長 　新井　博幸

令和７年度東京都中学校体育連盟
バドミントン部専門委員総会について

　早速ですが、令和７年度東京都中学校体育連盟バドミントン部専門委員総会を下記要領のとおり行います。つきましては、本会の趣旨を御理解の上、ご多用中とは存じますが、出席していただきますよう、お願い申し上げます。

記

１．日　時　令和7年4月28日(月)　15：00～

２．場　所　武蔵野芸能劇場　小ホール
　　　　　　所在地：〒180－0006　東京都武蔵野市中町1丁目15番10号

３．内　容　①開会のあいさつ
　　　　　  ②令和６年度　事業報告
              ・総務委員会
　　　　　　　・競技委員会
　　　　　　　・審判委員会
　　　　　　　・指導普及委員会
　　　　　　　・会計報告　会計委員会
③役員委員の改選
④令和７年度　事業計画
              ・総務委員会
　　　　　　　・競技委員会
　　　　　　　・審判委員会
　　　　　　　・指導普及委員会
　　　　　　　・予算案　会計委員会
⑤ブロック顔合わせ，大会日程等打ち合わせ
⑥その他
⑦閉会のあいさつ

４．その他　　・15：00からの総会につきまして、地域スポーツ団体等で、本年度中体連バドミントン
部の大会に参加を予定している団体の代表者は必ず出席してくださるようお願いしま
す。出席できない場合は代理の方の出席をお願いします。
・総会資料，会計決算報告書，会計予算書は、東京都中体連バドミントン部公式ホーム
ページ内、連絡事項のページに掲載予定です。そちらからダウンロードし、ご持参くだ
さい。

以上